
Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64,80 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 2 600 zł

Super lokalizacja przy Parku Żeromskiego, samo Centrum.
2 piętro , niski blok.
Mieszkanie po generalnym remoncie, 3 rozkładowe pokoje, z salonu wyjście na duży balkon od strony parku,
duża kuchnia, łazienka z wanną, osobne wc, holl z zabudowaną szafą typu Komandor.
Mieszkanie jest umeblowane i wyposażone w nowy sprzęt / pralka, lodówka, piekarnik, płyta grzewcza,
zmywarka, telewizor.
 W budynku jest nowa winda, wejście od strony podwórka, teren zamknięty.
 Czynsz wynosi 850 zł, dodatkowe opłaty to prąd, internet/ światłowód.
Preferowany najem okazjonalny, najem na firmę. Kaucja 5000 zł.
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 Serdecznie zapraszam na prezentację 7 dni w tygodniu.

Symbol BON44456 Symbol SWO 419256

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 600 PLN Cena w EURO 602 €

Cena w USD 653 $ Opłaty dodatkowe 850 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Jacka Malczewskiego Powierzchnia całkowita 64,80 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1990 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter 6 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
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